2.1 - O presente instrumento tem por objeto a Contratação de Serviços de Assessoria e Consultoria 
Jurídica para o acompanhamento das ações junto à Procuradoria Especial da Mulher da Câmara Municipal 
de lcapuí/CE. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1-0 valor global do presente contrato é de R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais), conforme 
detalhamento abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR VALOR 

UNITÁRIO TOTAL 
Serviços de Assessoria e Consultoria 
Jurídica para o acompanhamento das 

1. ações junto à Procuradoria Especial da Mês 11 R$ 2.300,00 R$ 25.300,00

[...]

OBJETO: Contratação de Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica para o acompanhamento das ações 
junto à Procuradoria Especial da Mulher da Câmara Municipal de lcapuí/CE. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso li da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais}. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ol.01.01.031.0001.2.001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Normando Nonato da Silva- Presidente da Câmara Municipal de lcapuí. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Lidiane da Rocha Correia. 

VIGÊNCIA: